

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) สายทางถนนสตึก หนองขมาร - ลำโรง หมู่ ๓ บ้านลำโรง ตำบลแคนดง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๓๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๔,๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแคนดง อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแคนดง/เทศบาลตำบลแคนดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	75.000	75.43	5,657.25	1.3642	102.90	7,717.62
2	2. งานซ่อมผิวทางเดิมคอนกรีต 2.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	75.000	387.33	29,049.75	1.3642	528.39	39,629.66
3	3. งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม 3.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,675.000	1.76	8,228.00	1.3642	2.40	11,224.63
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	4,675.000	38.65	180,688.75	1.3642	52.72	246,495.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) สายทางถนนสตึก หนองฆมาร - ลำโรง หมู่ ๓ บ้านลำโรง ตำบลแคนดง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๓๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๔,๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแคนดง อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแคนดง/เทศบาลตำบลแคนดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,675.000	221.04	1,033,362.00	1.3642	301.54	1,409,712.44
6	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	224.400	260.00	58,344.00	1.3642	354.69	79,592.88
7	6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	968.93	6,782.51	1.3642	1,321.81	9,252.70
รวมราคากลาง								1,803,625.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) สายทางถนนสตึก หนองขมาร - ลำโรง หมู่ ๓ บ้านลำโรง ตำบลแคนดง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๔,๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแคนดง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแคนดง/เทศบาลตำบลแคนดง
------------------------------------	---------------------------------

พรชัย วรรณบุตตี
(พรชัย วรรณบุตตี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร บุญมา
(พงศกร บุญมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิสันต์ เจียนมะเรียง
(วิสันต์ เจียนมะเรียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร บุญมา

21 พฤษภาคม 2567